
 

  
 Via Elce di Sotto 8 

06123 Perugia 
Il Direttore  

Prof. Alceo Macchioni 

075 585 5634 

alceo.macchioni@unipg.it 

dipartimento.dcbb@cert.unipg.it 

 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie 

 
 

D.D. N. 238/2023 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il D.D. n. 205/2023 del 06.12.2023, pubblicato in data 12.12.2023, di emanazione del 
Bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di ricerca; 
VISTA la comunicazione presentata dal Prof. Alceo Macchioni con cui viene proposta la 
Commissione giudicatrice del concorso per il progetto di ricerca dal titolo “Monitoraggio 
costante delle proposte di finanziamento di interesse dei settori di ricerca del DCBB 
all’interno della panoramica nazionale e internazionale”; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di ricerca presso il 
Dipartimento di Chimica, Biologia e Biotecnologie per il progetto dal titolo “Monitoraggio 
costante delle proposte di finanziamento di interesse dei settori di ricerca del DCBB 
all’interno della panoramica nazionale e internazionale” è costituita come segue: 
 

MACCHIONI ALCEO  Prof. Ordinario CHIM/03 Presidente 

DEL GIACCO TIZIANA Prof. Associato CHIM/06 Membro  

ZUCCACCIA CRISTIANO Prof. Associato CHIM/03 Membro 

DESANTIS JENNY  RTD CHIM/06 Membro suppl. 

 

Perugia, 28.12.2023 

 

 

    Il Direttore 
  F.to  Prof. Alceo Macchioni 

 

mailto:alceo.macchioni@unipg.it
mailto:dipartimento.dcbb@cert.unipg.it

